

Årsredovisning för

**Ramberg Consultning i Stockholm AB**

556638-0431

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ramberg Consultning i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tyresö 2024-06-28



Thomas Ramberg  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ramberg Consultning i Stockholm AB, 556638-0431, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bolaget tillhandahåller kvalificerade konsult- och entreprenadtjänster gällande el, tele och datainstallationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är i likhet med föregående år lägre än tidigare då ledningen tagit beslut om att ta färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	249 698	413 298	562 998	836 402
Resultat efter finansiella poster	9 863	76 152	230 568	606 557
Soliditet, %	89	87	73	85

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	878 374	91 064
Omföring av föreg års vinst			91 064	-91 064
Årets resultat				19 795
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>969 438</b>	<b>19 795</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 989 233:- disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	969 438
årets resultat	19 795
<b>Totalt</b>	<b>989 233</b>
disponeras för	439 233
utdelning	550 000
<b>Summa</b>	<b>989 233</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		249 698	413 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>249 698</b>	<b>413 298</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-82 270	-196 288
Personalkostnader	2	-156 446	-141 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 575	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-251 291</b>	<b>-337 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 593</b>	<b>75 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	11 830	856
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-374	-170
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 456</b>	<b>686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 863</b>	<b>76 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 863</b>	<b>116 152</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 068	-25 088
<b>Årets resultat</b>		<b>19 795</b>	<b>91 064</b>

2024080111785

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		50 302	0
Summa materiella anläggningstillgångar		50 302	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	607 500	507 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		632 500	532 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>682 802</b>	<b>532 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 000	86 500
Övriga fordringar		17 527	0
Summa kortfristiga fordringar		20 527	86 500
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		678 442	782 958
Summa kassa och bank		678 442	782 958
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>698 969</b>	<b>869 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 381 771</b>	<b>1 401 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		969 438	878 374
Årets resultat		19 795	91 064
Summa fritt eget kapital		989 233	969 438
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 109 233</b>	<b>1 089 438</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		152 000	168 000
Summa obeskattade reserver		152 000	168 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		6 099	14 675
Skatteskulder		0	17 710
Övriga skulder		101 940	99 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	12 500
Summa kortfristiga skulder		120 538	144 520
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 381 771</b>	<b>1 401 958</b>

2024080111787

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	11 830	856
<b>Summa</b>	<b>11 830</b>	<b>856</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	374	170
<b>Summa</b>	<b>374</b>	<b>170</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal- andelar	Kapital andel i %	Eget Kapital	Redovisat värde
Fast.bolaget Far & Son Ramberg AB	500	50	50 000	25 000

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	607 500	507 500
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>607 500</b>	<b>507 500</b>

**Underskrifter**

Tyresö 2024-06-28



Thomas Ramberg  
Styrelseordförande

2024080111789